
 

POSUDEK OPONENTA  PRÁCE 

Jméno studenta: Stanislav Hladík 

Název práce:  

Autor posudku:  

Cíl práce: 

navrhnout jejich implementaci v obci Dolní Újezd. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
 (známka) 

A B C D E F 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho  ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 teorii (v praxi) ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce v rámci kontroly anti-plagiátorským systémem vykazuje shodu 13 %, z se toto 

týká citování ice    Interní  

 

K formální stránce práce: práce obsahuje e  hrubky (vyplívající, nabil dojmu, 

hrozby se zachytávali, aplikace by dokázali, písemnosti by mohli), na mnoha místech chybí 

   rodu, 

pra   

Ke stránce obsahové: s

formy tohoto právníh  tedy platí 

v celém svém rozsahu v celé  



 

 

 

. V teoretické 

rozkoumal jednotlivá témata týkající se dopadu GDPR. V praktické 

pak analyzoval procesy , které s daty manipulují, identifikoval druhy dat, 

 v . Dle mého 

názoru není ale provedená analýza úplná, student 

osobní údaje doputovaly a jak se s tímto faktem v jednotlivých  

(souhlasy).  

Otázky k obhajob : 

1) musí 

  

Z jakého pohledu neadekvátní?  

2) Jsou i jiné vstupní kanály  podání , který 

 kap. 3.2.1. - z tabulky v  m

s -mail. Jak se v této  projeví GDPR? 

3) Navrhujete (kap. 3.3.1.)  v takovém 

podniknout za kroky, abychom nakládali s osobními daty dle GDPR 

 

4) Do jaké míry jsou -  ní   

Práci  k  

  D-E 

 

V Hradci Králové, dne    

  

  

 podpis  

 


